«МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« л ?  » августа 2017 г. №

г. Можга
«

Об определении Некоммерческой унитарной
организации "Фонд капитальною ремонта
общего имущества в многоквартирных домах
в Удмуртской Республике" владельцем
специального счета

В соответствии с частью 9 ст. 175 Жилищного Кодекса Российской
Федерации, уведомлением Государственной жилищной инспекции при
Министерстве энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и
государственного регулирования гарифов Удмуртской Республики,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Можга»,

постановляю:

1. Определить Некоммерческую унитарную организацию "Фонд капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных томах в Удмуртской Республике"
владельцем специального счета многоквартирного дома расположенного по
адресу: г. Можга, ул. Детская, д. 2.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайге муниципального образования «Город
Можга».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя -  заместителя главы Администрации муниципального образования
«Город Можга» по строительству и жилищно-коммунальной политике.

Глава муниципального
«Город Можга»